
UCHWAŁA NR XXXII/344/2013
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r.,  poz. 
594 z późn. zm.) oraz art 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 12.000,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 12.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 12.000,00 zł

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2013

1) . w dziale 600 Transport i łączność 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki bieżące

o kwotę 1.600,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 1.600,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 1.600,00 zł

2) . w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 500,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 500,00 zł 

z tego: 

Id: B3FFDE89-EC35-4D74-9696-CA98B2DA476F. Podpisany Strona 1



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 500,00 zł

3) . w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92195 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 2.800,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 2.800,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 2.800,00 zł

4) . w dziale 926 Kultura fizyczna 

w rozdziale 92695 Pozostała działalność 

wydatki bieżące

o kwotę 7.100,00 zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 7.100,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę 7.100,00 zł

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Ireneusz Kokoszka

Id: B3FFDE89-EC35-4D74-9696-CA98B2DA476F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie Gminy Toszek dokonuje się w związku z podziałem środków przyznanych dla Osiedla 
Oracze na poszczególne zadania- podjęte i zaakceptowane na zebraniu mieszkańców (zgodnie z protokołem 
z zebrania mieszkańców Osiedla Oracze z dnia 5.03.2013 r.).

Id: B3FFDE89-EC35-4D74-9696-CA98B2DA476F. Podpisany Strona 1




